Popym

acmep

CTaTbM MO PEMOHTY  BbI3BATH MACTEPA

OyxoBou wkKad

MOJLEJIb : BF68CDB/BWT

Bepcus : 00,01

CepBHUCHOE PYKOBOJICTBO™

HOyxoBown wkad

OrnaBsneHue

. BesonacHocTb

. TexHn4YecKaa xapakTepucTuka

. Paszbopka un cbopka
. Monck HencnpaBHOCTEN

. BSprBHbIe CXeMbl U CMMNCOK

. Anarpammbl PCB
. MoHTaXHble cxeMbl

. CxemaTtunyueckumne AunarpamMmmbl

usgenusa

3anacHbIX YyacTeun

* IlepeBo HeOhUIIMAIBHBIN, HA3BAHUE JIIEMEHTOB U JieTajiel B
o(UIIUATIBHOM MEPEBOJIC, €CJIU TAKOBOM OYJIeT, MOTYT OTJIMYAThCS OT

3TOTO PyKOBOCTBA (MPUM. IEPEBOTUNKA)



http://www.elremont.ru/forum/index.php
http://www.elremont.ru/stirm/st_eng/stmeng_ind.php
http://www.elremont.ru
http://rbt.elremont.ru/

CopepxaHue

1 BEBOMACHOCTD. . . . . ottt ittt ettt et 1
1-1 MeEPbI BEB0MACHOCTU. .« o o ottt e e et e e e e e e e e e e e e e e e 1
2. TEXHUYECKME XAPAKTEPUCTUKM. . . . . o o oottt et et e e e e e e e e e e e ettt 2
S I 1 F= T oY= 1 = o 2
2-2 XAPAKTEPUCTUKM. .« .« ettt et e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e 3
2-3 AKCECCYAPDL. « v v vttt e e e e e e 3
3. Pa3boPKa M COOPKA . . . . . e 4
3-1 3amMeHa OBEPLBI M €€ OMTEMEHTOB. . . . . ¢ v v v v e vt ettt e e e et e et e e e e e e e e 4
3-2 3AaMEHA CTEKIA ABEPLBL. & v v v v v v ettt ettt e e e et e et e e e e e e e 5
3-3 3ameHa Nnamnbl MOACBETKU OYXOBKM. . . . v v v v vttt ettt e e e et e ettt e e e e e ettt e e 6
3-4 3ameHa GTOKOB YMPABIEHUSA Y MHAMKALMM . . . .o v v v ettt e e e e e e et e et e e e e ettt 7
3-5 3ameHa gBuratenst BEHTUMSATOPA OXITAKAECHMST. . . . . v v vt v ettt e ettt e e e et ettt e et e e 9
3-6 3amMeHa OCHOBaHMS BEHTUIIATOPA OXITAKAECHMST . & . v v v v v e et et et e e e e ettt ettt e e 9
3-7 3aMEHA MOTOPA KOHBEKLIMM. .« .+« o o ot v v e e et e ettt e e e e e et et e e e et e e e 10
3-8 3aMeHa TOHA KOHBEKLIMM . . o v v ettt e e e e e et e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e 11
3-9 BAMEHA TEPMOCTATA .+« « v v v vt vttt e e et ettt e e e e e e 12
3-10 3aMeHa KNEMMHOWM KOFTOOKM. . « o v v v v et et et e e e e et e e e e e e e e e e e e e e e e e e e 12
3-11 BaMEHA TEPMOOATHUMKA « « « v v v v vt e ettt e e e e e e et e e e e e e e e et e e e e e 13
3-12 BaMeHa TOH TPM IS . . oo e e e e e 13
3-13 BaMeHa HMKHEIO TOHaA . . . . .. e e e e e 14
3-14 3amMeHa MOOYISA YIIPABITEHUS . . o v v v v vt et e e e e e e e e e e e e e e e e 14
4. TIONCK HEMCIIPABHOCTEM. . . . . o v o vttt it e et e ettt e e e e e ettt e e e e e e 15
4-1 MNpoBepKa OTOAEMABHBIX KOMIOHEHTOB . . . . v vttt vt e e e ettt e e e e e e e et e e e e e 15
4-2 KOABI OLLMOOK. . . o o v vt e e e et e e e e e e e e e e e e e e e e e e e 17
5. B3pbiBHbIe BUAbI U NUCcTbl KOMNOHEHTOB (00,01 Bepecun) . . ... ... ... . i 30
B-1 B3PBIBHDBIE BUIDBI . . . o oot vttt e e et et e e e e 30
5-2 Nnuct Bepcuin (00,01 Version List). . . . ..ot e 32
5-3 Jlnct ocHOBHbIX KOMAOHEHTOB (00,01 VErSION) . . ..ottt e e e 33
5-4 Nlnct komnoHeHToB ABepubl (00,01 VErSION) . . .. oot e 37
5-5 Jluct komnoHeHToB naHenu ynpaeneHns (00,01 VErsion) . .. ... .ot 39
5-6 Jlnct ctangapTHbIX KOMMNOHEHTOB (00,01 VErSION). . . v vt vttt e e e e 41
6. MOHTAXKHBIE CXEMDL. . . o o v vttt ettt e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e ettt 43
6-1 MOHTa)KHast CXeMa MOAYIIA YAPABIIEHUS. . . . o v v vt ettt et e e ettt et e e e et 43
7. CXEMBI COBAMHEBHUM. . . o o v ettt ettt e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e 44
7-1 CxemMa BHYTPEHHUX COBAMHEHMM . . . . v vt v e e et ettt e e e e e e e et e e e e e ettt e e e 44
8. TIPUHLMMMANBHBIE CXEMDL. .« .« o v v vttt e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e 45

8-1 MpUHUMNUANBHAA SNEKTPUHECKAT CXEMA . .« « v v v v v e e et e e e e e e et e e e e et ettt e e 45



http://www.elremont.ru

1. Be3onacHoCTb

PykoBoacTByWTECH 3TUMU CrieunanbHbiMU Mepamm 6e30nacHOCTH.

1-1 Mepbl 6e3onacHocTuU (A)

1. Becb pEMOHT JOSKEH NMPOBOANTCS B COOTBETCTBUM C
npoweaypamu, onMcaHHbIMU B 3TOM PYKOBOACTBE. JTOT
NpoayKT COOTBETCTBYET cTaHaapTy Federal Performance
Standard 21 CFR Subchapter J(DHHS)

2. MNMpoBepbTe 3a3emreHne Bcero obopyaoBaHums.

3. He BkntovyanTe gyxoBow WwKag B ceTb NPy MOMOLLU
OBYXNPOBOAHOrO kabenst unu Bunkn. Yoegutech, 4To Bce
obopynoBaHue OCHaLLEHO 3aWUTHBIMW YCTPONCTBAMMU.
BoccTtaHoBuTe ntobble HegocTalowme 3alMTHbIE ANEMEHTHI.

4. Cobupas waccu n ero anemeHTbl, yoeantech, YTto
BOCCT@HOBMWIM BCE 3aLLUTHbIE NPOBOAHMKN N YCTPONCTBA,
BKITHOYAs HEMETaNIMYecKne pyykn ynpaBeHns U CTEHKN
wkada.

5. YOocToBEpPbTECH, YTO HET HUKAKUX HE3aKPbITbIX
311EMEHTOB Kopryca Yepes KoTopble Mornuv Obl nioan
(ocobeHHO geTun) BCTaBUTb NOCTOPOHHME MPeaMEThI U
nonacTb NoA ONacHOE HanpsbkeHue.

6. CepBUCHbIN TEXHNYECKMI NEPCOHAN OOJDKEH CHATb CBOU
Yyacbl NPy PeMOHTE AyXO0BOro wkada.

7. MpepynpexaeHne o 3aMmeHe KOMMOHEHTOB:
Mcnonb3yinte 3anacHble YacTu TOMbKO Te, YTO

yKasaHbl B crieymdukaumsix, pUcyHKax n cnmckax sanacHbix
yacTen 3TOro pykosoAcTea. Hukorga He U3MeHAnTe n He
[obaBnanTe aNemMeHTbl K MEXaHUYECKOMY UK
3NEKTPUYECKOMY YCTPONCTBY AyXOBKU. JTtobble
KOHCTPYKTMBHbIE U3MEHEHUS NN JOMNOSNTHEHNS] CHAMAIOT
rapaHTuIO M3roTOBUTENS.

Bcerga oTknoyanTe CUNOBOW WHYP NepeMeHHOro Toka
annapara oT ceTu npexae, YeM yaansatb unm

NMOBTOPHO yCTaHaBNMBaTb JIOOON KOMMOHEHT UIN YacTb.

8. Hukorga He oTknovanTe obLuyo «+» WuHy. He
nogaBanTe HanpshKeHue K arnemMeHTy (unu cbopke, rae aToT
3M1EMEHT YCTaHOBIIEH) €CINN He BCe TENN00TBOAbI
NpaBWibHO YCTaHOBMEHbI.

9. HekoTopble NonynpoBOAHUKOBbIE YCTPONCTBA MOTYT ObITh
nerko NoBpexaeHbl CTaTUYeCKMM MEKTPUYECcTBOM. Takme
KOMMOHEHTbI Ha3BaHbl ONeKTPOCTaTU4ECKn
YyscTBUTENBLHBIMK YCcTponcTtBamu (ESDs). MNpumepsl
BKITHOYAIOT MHTErparbHble CXeMbl U NOMeBbIe

TpaH3ucTopbl. HenocpeacTBeHHO nepepn paboTom

€ NtoBbIM KOMMNOHEHTOM MOSTYNPOBOAHMKA NN COOPKN rae oH
YCTaHOBMEH, CHUMUTE 3MeKTpOCTaTUYeCKnii 3apsig ¢ Tena
KacaHueMm K 3aBeJOMO 3a3€MITIEHHOMY 3fIEMEHTY.

10. MNepea n3mepeHnaMn cHavana
NPUCOEaNHANTE N3MEPUTESbHBIN LLIYN K LWaccu
annapara, NoTOM K U3MEPAEMOMY ANIEMEHTY;
oTcoeanHeHne B obpaTHOM NMopsiake.

11. KOMNOHEHTHI, KOTOpblE MOTYT Bbl3BaTb
onacHoe nopaxeHue 3MneKTpU4ecKMM TOKOM
n3obpaxkatoT cxeMaTnyeckn

12. Nicnonb3ynTe KOMMNOHEHTbI 3aMeHbI, Y
KOTOPbIX T€ Xe CaMble XapakTepUCTUK/ NO
OMHECTONKOCTM U ONINEKTPUHECKUM
napameTpam. [lpumeHeHe KOMMOHEHTOB He
COOTBETCTBYIOLLUX NapaMeTpOB MOXET BbI3BaTb
noxap Unm NopaxxeHne ANEeKTPUYECKNM TOKOM.

BAXHO: MNpucoegunHante ayxoBKy K CETH Mpu
nomoLuu aBTomarta 25 A.

CoenuHast oyxoeky ¢ 16 A aBToMaTom,
YOOCTOBEPLTECH, YTO aBTOMATUYECKUI
BbIKITtO4aTesnb paboTaeT HopMarsbHO.

13. Hukorga He kacanTeCb HEN30SIMPOBAHHbIX
yacTteun nog HanpskeHnem Bawlen pykon nnm
WHCTPYMEHTOM C HEU3OSTMPOBAHHBLIMW PyYKaMu
BO BpeMsi paboThbl.



http://www.elremont.ru

2. TeXHU4YeCcKne XapakTepucTUKK

2-1 MapameTpbl

basoBas mogenb YnyJdweHHas
HanmeHoBaHve BF68CDB/BWT BF68CDB/BWT
Tun ycTaHOBKU BctpanBaemas BctpanBaemasi
[OunsanH Knaccuuecknn Knaccuueckun

OcHoBHOe NpeaHasHadeHne

[MpurotoBneHne num

MpurotoBnexHve nuwm

XapaKTepI/ICTI/IKI/I LOYXOBKU

Tun BHYTPEHHEN NOBEPXHOCTU LWKada

Omanb

Amanb

Liset YepHbin, 6enbin YepHbIn, 6enbin
Tun aBepu ([ - aBonHag, T - TporHas, Y — cueTBepeHHas) T T
OTkpblBaHUE aBepu OnyckaHue OnyckaHue

Jlamna noaceeTkn

1 HakanuBaHus

1 HakanueBaHus

lMonoxeHve BHyTPEHHe NOACBETKN Czagu Czagu
MaHenb KoHTpONs Beepxy Beepxy
Oucnnen LED LED

MeTtog ounctkn  [dyxoBku KaTtanutnyeckumn KaTtanutnyeckumn

HarpeBaTenbHOro anemeHTa CamoouncTka CamoouncTka
OnekTpunyeckme napameTpbl
TemnepaTypHbIA AMana3oH OyXOBKU 40~300 °C 40~300 °C
MowHocTe TOH rpung (notpebnsemasi/otnaBaemas) 1600W/1100W 1600W/1100W
MoLHocTb HMKHero TOH 1100W 1100W
T3OH koHBeKUMM (BEPXHUA/HWKHUIA) 1700W 1700W
Knacc sHepronotpebneHus A A
PyHKUMM LyXOBKM
Konn4yecTtBo nporpamm 7 7
Pexum 1. KoHBekKum4 Ha Ha

2. HarpeB cBepxy + KOHBEKLMS [a Ja

3. OObIYHbIN pexum Ha Oa

4. IHTEHCUBHBIN FpUnb [a Ja

5. Cnabbivi rpunb Ja Ja

6. HarpeB cHM3y + KOHBEKLMS Ha Ha

7. ABTOMEHIO Ja Ja
MapameTpbl ynpaBneHus
Yachl Oa Ja
BriokupoBka oT geten Ja Oa
3BykK (BKI/OTKI) - -
Tarnmep obpaTHoro otcyeTta [a Oa
Tanmep BpeMeHU NPUroToBreHns Oa Oa
MHOmMKaums OKOHYaHWsi BPEMEHW MPUTOTOBIEHUS Oa Oa
WHamnkaumsa Temnepatypbl Oa Oa
Bkn/OTkn cBeTa Ja Oa



http://www.elremont.ru

2-1 NMNapameTpbl

MoppepxuBaemoe obopygoBaHue
MynbTu wamnyp Het Het
Bbapb6ekto wamnyp Het Het
KBagpaTHbI NpOTUBEHDb 2 2
PewerTka 1 1
KynnHapHas kHura Oa Oa
2-2 XapaKkTepucTuKku
XapaktepucTumku BasoBas mogens YnyJuweHHas
HanmeHoBaHue BF68CDB/BWT BF68CDB/BWT
MuTtaHne 230V 50Hz, AC 230V 50Hz, AC
MonesHbIn 06bem 65n 65n
BblgaBaemast MOLWHOCTb MAX 3,400W MAX 3,400W
HetTto ~40kr ~40«kr
Bec
BpyTTO ~44kr ~44kr
FabapuTtHble 595 x 595 x 566mm 595 x 595 x 566mm
Paamepsbl (LLUxBx[)
[yxoBka 440 x 365 x 405mm 440 x 365 x 405mm
OKcnopTHas 30Ha Poccus Poccus
2-3 AKkceccyapbl
HassaHue KogoBbih HOMep Kon-Bo
PewerTka
(RACK-WIRE) DG59-00001A 1
MpoTuBeHb A
(Tray-baking A) DG63-00012A 1
MpoTnBeHb B
(Tray-baking B) DG63-00011A 1



http://www.elremont.ru

3. Pazbopka u cbopka

3-1 Pa3bopka n 3ameHa ABepLbl

AnemeHT MosacHsawowee oTo Mopsagok gencreum

1. lNepeBepHuTe
doukcaTopbl 060mnx
LLAPHMPOB.

Asepua

2. O6enmun pykamu
BO3bMMUTECH 3a
cpefHve CTOPOHbI
ABepLubl AYXOBKU.

3. HaknoHute aBepb
npnbnuantTensHo Ha 70
rpagycoB M NOTAHUTE Ha
cebs, BblIHMMas
LapHMPbI U3
OTBEPCTUN.

E&\\x\\\m

—



http://www.elremont.ru

WWW.ELREMONT.RU

3-2 3ameHa cTeKkna aABepubl

NPEAYNPEXAOEHUE

Bcsakui pas, korga aBepb otTaenseTcs OT AyXOBKU, Kpenexu (KNunckl) A0SKHbI Bcerga
nepesopayvmnBatbcd. Korga oBepb MOHTUMPYETCS, TO HEKOTOPbIE U3 YacTen (CTeKNo ABepLbl
UNn gpyrue Yyactu) MoryT ObiTb MPUYNHON TpaBMbl, NPU cOOpKe Ha4o NONb30BaTLCA
nepvatkamu.

BHUMAHUE
CTekno MoOXeT CriomMaTbCsl, €Cn Bbl MPUMEHUTE Ype3MepHbIe YCUIUs, 0COBEHHO Ha Kpasix
nepeaHero crekna.

OnemeHT MosicHsowee ¢oTo Mopsgok oencreni

1. BbikpyTuTe ABa BUHTA
C NleBOW 1 npaBomn
CTOPOHbI ABEPW.

2. CHAMUTE 3arnyLwKu ¢
OBYX CTOPOH NIiaHKu
ABepubl U CHAMUTE
nnaHky (bpaker)
aBepw.

Crekna
ABepupl

3. CHUMUTE BHYTpEHHEee
ctekro (ctekno Ne 1)
asepu.



http://www.elremont.ru

WWW.ELREMONT.RU

3-2 3ameHa cTekna aABepubl

AnemeHT MosacHsawowee oTo Mopsagok pencreum

4. NogHUMUTE CTEKNOo
Ne 2 BBepX U CHUMUTE
pasgenurenu CTekon ¢
Bepxa cTekna.

Crtekna
asepubl

MnaHka (bpakeT)
asepu

BHyTpeHHWI
aepxarenb cTekna

PazgenuTens ctekon
(cneBa n cnpaBa)

Crekno Ne 1
Ctekno Ne 2
Ctekno Ne 3

3-3 3ameHa namMnbl HaKanMBaHUA NOACBETKU AYXOBKUA

onemeHT MosicHsoWwee doTo Mopsgok oencreui

1. CHMMUTE KONMavoK,
noBopa4nBasi ero NpoTmne
4acoBOW CTPESIKHU.

2. CHUMUTE MeTannuyeckoe
KOnbLO, M NPOKNaaky nog
CTEKITSTHHbIM KONMNayYKoM.

3. B cnyyae HeobxoammocTu
3ameHuTe namny 25 BT,
230V, 300 °C. Jlamna
AOJTKHA BblAEpXMBaTb
BbICOKYIO TeMnepaTtypy
AYXOBKW.

4, OgeHbTe MeTannm4yeckoe
KONbLO, 1 NPOKIaAKy.

5. BKpyTuTe CTEKNAHHbIN
KOJTMayok.

Jlamna
NnoaCBETKU



http://www.elremont.ru

WWW.ELREMONT.RU

3-4 3ameHa G510KOB ynpaBfieHUA U UHAUKaL KU

AnemeHT MosicHaowee oTo
Bnok ‘Bnox
opraHoB opraHoB
ynpaeneHus |, ynpaBneHus
Moaynb
UHAOUKauum

Moaynb
ynpaBneHusi
[OBuratenn
BEHTUNATOpA
oxnaxneHus
MosicHaowee oTo Mopsigok oencreum

Brioku
ynpaBneHus u
NHOnKaumm
1. CHumuTE 5 pa3bemos
C Moaynsa ynpasne-

HUS

2. BblikpyTuTe gBa BMHTa
¢ obounx CTOpoH
naHenun ynpasneHus.
MpunogHumnTe
naHenb ynpasneHus
N NOTSHUTE BRepes,
4yTObbI CHATL €e.



http://www.elremont.ru

WWW.ELREMONT.RU

3-4 3ameHa G510KOB ynpaBneHUsa U UHAMKaUMu (NpoaosKeHue)

BblkpyTuTe ABa BUHTA

BbIKDYTVITe Ba BMHTA

OToXMUTE 4 3aLlenKku, YToOobl
oTAENNTb 2 Konbua.

MNoTaHnTE B
« ‘ » 0be CTOpPOHbI ‘



http://www.elremont.ru

3-5 3ameHa gBurartensi BeHTUNATOpPa oxnaxneHus

AnemeHT MosicHaowee oTo Mopsagok oencreum

1. BbikpyTuTe ABa BUHTa
N CHUMUTE,
noBopaynBas
Mo YacoBOW CTperske.

BeHTunstop
oxnaxxgeHus

3-6 3ameHa OCHOBaHUA BEHTUNATOPA oxXxnaxgeHus

OnemeHT MosacHsawwee oTo Mopsagok pencreum

1. BblkpyTuTE YeTbIpe
BUHTA N CHAMUTE
OCHOBaHwue
BEHTUNATOpPA
oxnaxgeHus.

BeHTunsarop
oxnaxxgeHus



http://www.elremont.ru

WWW.ELREMONT.RU

3-7 3ameHa MmoTOpa KOHBEKLUU

onemeHT MosacHsowee oTo Mopsgok oencreni
1. BbikpyTuTE YeTbIpe
BUHTA BHYTpU
Kamepbl, 4TOObI
CHSATb 3aLUMTHbIN
KOXYX.
2. CHumnTe
MoTop BEHTUNSATOPSI,
KOHBEKLMN OTKPYTUB ramkmn-
domkcaTopbl.
3. OTKpyTMB TpW BMHTA,
CHUMUTE MOTOP
KOHBEKLNN.
N
BEPXHUIA HUDKHUIA onseT Pukcarop
BEPXHASA ¢
— Ban-yanunutens MoTop
.) * KOHBEeKUUn
HWXHAA I:IE :I]
Kopnyc
Mo BeHTVIJ'IFlTOpr KOHBEKUWN —-—
Fanka-cpukcatop [avika-hukcaTop

BEHTUNATOPOB

10



http://www.elremont.ru

WWW.ELREMONT.RU

3-8 3ameHa TOHa KoOHBeKUUMn

onemeHT MosacHsowee oTo Mopsgok oencreni
1. BeikpyTuTe oBa
BUHTA,
yoepxusatowwme TIOH
KOHBEKUUKN c3aaMu.
TOH
KOHBEKLNN

2. MNpunogHnmuTe
ckobky TOHa, n
na3snekmte TOH.

11



http://www.elremont.ru

WWW.ELREMONT.RU

3-9 3ameHa TepmocTarta

AnemeHT MosicHaowee oTo

Mopsagok oencreum

TepmocTaTt

1. BeikpyTuTe oBa
BUHTA.

KnemmHas
Konoaka

1. BoikpyTuTe ABa
BUHTA.

12



http://www.elremont.ru

WWW.ELREMONT.RU

3-11 3amMeHa TepmoaaTymKa

AnemMeHT

MosicHaowee oTo

Mopsagok oencreum

TepmogaTumk

1. BblkpyTuTe oguH
BUHT.

TOH rpuns

1. BoikpyTuTe aBe
ranku KpenneHus
TOH ¢ 06ounx cTOpOH.

2. BHyTpu kamepbl
AYXOBKW BbIKPYTUTE
KPYrnyro ramky
Kpennexnma TOHa
NpOTUB YaCcoOBOW
CTPEernku, NoTaHUTe
HarpeBaTenb rpuns
Brepea, 4Tobbl
n3BreYyb ero.

13



http://www.elremont.ru

WWW.ELREMONT.RU

3-13 3ameHa HuxHero TOHa.

AnemeHT MosicHaowee oTo

Mopsagok oencreum

HwxHun TOH

1. BbikpyTnTe oamH
BUHT U NOTAHUTE Ha
cebq, yToObl n3BneYb

Mogaynb
ynpaBneHus

1. BoikpyTuTe aBa
BUHTA.

14



http://www.elremont.ru

e
4. NMonck HeucnpaBHOCTEMN
4-1 MNMpoBepka oTAeNbHbIX 3JIEMEHTOB
OnemeHT MosacHsowee oTo Hopma HeucnpaBHOCTb
MNpenoxpa- 0,1-1 Om Bonee 100 MOm
HUTENb
Tepmonpe- 0,1-1 Om Bonee 100 MOm
AOXpaHUTEnNb
anekTpo-
asuratenb 100-350 Om Bonee 100 MOm
KOHBEKLNN
HwxHun TOH 10-150 Om Bonee 100 MOm
AnekTpo-
asuraTtenb 100-350 Om Bonee 100 MOm
BEHTUNATOPA

15



http://www.elremont.ru

4. NMonck HeucnpaBHOCTEMN

WWW.ELREMONT.RU

4-1 NMpoBepka oTOeNbHbIX 3fIeMEeHTOB (NpoAoXXeHune)

OnemeHT MosacHsowee oTo Hopma HeucnpaBHOCTb

T3H rpuns 10-150 Om Bonee 100 MOm

ToH 10-150 Om Bonee 100 MOm
KOHBEKUUN

16



http://www.elremont.ru

4-2 Koabl olunbokK

Mpv HeMcnpaBHOCTW AyXOBKa MHAULMPYET Ko

owunbkun, ecTb ABa BMaa KOoJoB OLLUNOOK.
Bo3moXkHble Koabl OLUMOKM, BO3HUKLLNE BO

BpeMs aKcnnyaTaumm, MoryT 6biTb MPOBEPEHDI

nepepg obcnyxmBaHuem.
Haxwmute [May3a (Stand by Mode) + Tekyuwiee Bpems 0:00] u [llamna (Lamp) + Bpems NoToBkU]
OAHOBPEMEHHO U yaepXusante ux B TeveHue 5 cekyHa. Koabl olimMbKkM, BO3HMKLLNE BO BpeMsI

akcnnyaTtauuu, 6yayT nokasaHsbl.
HaxmuTe kHonky [Mackl (Clock)] , 4Tobbl nocmoTpeTb nocrnegHue 5 kogos owmnbok. Ecnn

AyXO0BKa OTKI1Ho4arachb OT CeTU, COXpaHEeHHble KObl owmnbok CTUpParTCA. Haxmute KHOIKY

2

T f/é') /l D
H-;’_:': A d

=

[Mamna (Lamp) + Bpemsa NoTOBKM] , 4TOOLI BO3BPATUTLCHA K KHOPMarbHOMY pexumy» paboThbl

aucrnnes.

4-2-1 OwmnbKM gaTyuKa Temnepartypbl

Kog owmnbkm OnwucaHune ownbkm MpuymHbI Crp.
c- J7 BepxHuin TepmogaTunk obopsaH
Lo L P PMOA P Ownbka o6pbIBa AaTUMKa
. 370 NponcxoauT ns-3a gedeKkTHoro gaTymka,
C a0 HwxH1A TepmoagaTyumnk obopeaH P A ned A
(L1 ik HeucnpaBHbIX NPOBOAOB N pa3beMOB, 20
HencnpaBHOCTM MOAYIS ynpaBreHns U Koraa
O6pbiB gaTumKa gBuratens P Ayna ynp A
(G- G0 3Ha4yeHue A/D namepeHHoe MICOM meHbLue 10.
C-Co BEHTUNSATOPA OXMNaXAEHUS
T BepxHuii TepmogaTumk KopoTkoe 3aMbikaHue gaTyuka
L Lo KOPOTKO3aMKHYT 3OT0 nponcxoanT n3-3a AeekTHOro gaTtymka,
HeucnpasHbIX NPOBOAOB U pa3bEMOB,
E-H HwxHU TepmogaTynk HencnpaBHOCTM MOAYIS ynpaBreHus u Koraa 21
KOPOTKO3aMKHYT 3Ha4yeHne A/D namepeHHoe MICOM 6Gornee 252.
- T Kpome Toro, 310 MOXeT NPOM30NTUN ecrnu
L LL K3 paTtumka gsurartens Temneparypa okpyxatoLLen
BEHTUMATOPA OXNaXaeHus cpeabl MeHbLue -5°C.
4-2-2 OWwmnobKn 6e3onacHOCTHU
Kop owmnbkm OnucaHune owmnbkun MpyynHbI Crp.
MpeBblleHne BpeMeHn paboTbl OTa owmnbKka BO3HUKAET, Korga AyxoBka pabotaeT
6onee BPEMEHW OTCEYKW B ogHOM 1 TOM e
Temnepatypa Bpema pexume n 0gHON 1 TOW Xe TemnepaType 6e3
- 100°C 16 yacos ntobbIX 4ENCTBUN CO CTOPOHBI NONb30BaTEeNS.
S o HeobxoamMmocTb oNGKM COCTONT B TOM, YTOGbI
Ui 105°C ~ 240°C 8 yacos npeaoTBPaTUTL PUCK MNoXKapa B criyvyae ecnu 23
245°C ~ 4 yaca nonb3oBaTenb 3abbIBaET BbIKMYATh OYXOBKY
nocre Ucnornb30BaHus, NN gyxoBka
aBTOMaTUYECKN CaMOMpPOU3BOSIbHO BKITHOUNTCS.
[yxoBka nocne owmbKn MOXET UCMoNb30BaTbCs MO
npexHemy.
3anunaHue KHoOMoK OTa owmbKka NpoMCxXoauT ecrim KHOMKa ocTaeTcs
HaxkaTon 6onblie 10 cekyHa.
- r Takoe MOXeT NPon3onTK, Korga Boga unu nbifib 29

nonagaeT Ha KOHTaKTbl KHOMNOK yrnpaBJiieHUA. B atom
cnyyae CHMMuTe Moayrnb MHOAUKaUuu, no4ncTuTe
KOHTaKTbl KHOMOK UJTN 3aMEHUTE KHOMKW.

17



http://www.elremont.ru

4-2 Koabl olunbokK

4-2-2 Owmnbkm 6e3onacHoOCTM (NpPoJOMKEeHue)

Kop owimnbku

OnucaHune onobKu

Mpu4mHbI

Crp.

MpeBbILLEHO BpeMs
npeABapuTENbHOMO Harpeea

OTa owunbka BO3HMKAET ecnu Bpems
npegBapuTeNbHOro HarpeBa NpPeBbICUO

30 MUHYT.

OTO MOXET NPON30NTH n3-3a obpbiBa HarpesaTtens,
AedekTa KOHTaKTOB pefe 1 HeMcnpaBHOCTU
NpoBOAOB N Pa3beMOB.

25

Tl

M3bbiTouHas Temnepartypa B
OYyXOBKe.

- OTa owmnbka BO3HWNKAET Korga TemnepaTypa B
ayxoBke Bbiwe 320°C 6onee 4em 5 MUHYT.

- OTa owmnbka BO3HMKAET, KOrAa BHYTPU OyXOBKU
BO3HMKaET OroHb NPW roTOBKE UNN TeMnepaTypa He
MOXXET KOHTPOSIMPOBAaTbLCS U3-3a OTKasa AaTymka.

26

_
=
Uy

I

M3bbITouHas TeMnepaTypa B
ZYXOBKe.

- OTa owmnbka BO3HMKAET cpasy xe Koraa
TemnepaTypa B OyXOBKe CTaHeT Bbiwwe 350°C.

- OTa owmnbKa BO3HMKAET, KOraa BHYTPU OYXOBKU
BO3HMKaET OroHb NPW roTOBKE UNN TeMnepaTypa He
MOXXET KOHTPONMPOBAaTbLCS U3-3a OTKasa AaT4yumka.

26

r‘l"
|

OG6HapyxeHa brnokmpoBka
ABUraTensi oxnaxaeHus

- OTa owmbka NponcxoamnT Korga TemnepaTypHbIN
JaTyvK MO4ynNSA ynpaBneHus nsamepset
HEKOPPEKTHY0 TeMnepatypy.

- 310 npoucxoant cnycta 30~60 MUHYT nocne
BKIMIOYEHUSA 1 OTCYTCTBUS paboTbl ABUraTens
oxnaxgeHus.

- MoxeT npousonTtu, korga aBuratenb OXnaxaeHus
npekpaLlaeT BpallaTbCsl NOCne OTKNIOYEHUS
pexxuma Bo BpeMsi AENCTBUN C AYXOBKOMN.

24

18



http://www.elremont.ru

4-2-3 E-27,E-29, E-2b

Mopknounte
nartymk

Het

BoccraHoBuTe
nposoga u
pasbeMbl

Mocne nogayn nuTaHus

Ownbka
ynpaeneHus

CUMMTOMbI BCE TE Xe?

3ameHnTb
Moaynb
ynpasneHusi

»
Ll

O6pbIB gaTuuka (E-27, E-29, E-2b)

[aTuyuk oTKnoYEeH?

[MpoBoga v paszbembl
JaT4yvKa ncnpasHbl?

HanpsikeHne meHsieTcs
npuv U3SMEHEHNN BNAXXHOCTH,
TemMmnepartypbl Unu Beca?

Jatynk He B
nopsiake.

v

3aMeHUTb AaTumnk

\ 4

BbinonHuTe 3Tn onepauun cHoBa
1 NMpoBepbTE NPaBUIbHYIO paboTy.

[MpoBepbTe pazbem
AaTyuka Ha moayne
ynpaBneHus

- MR

!
MpoBepbTe Nposoaa,
nayLme K 4atuvky v
NPO3BOHUTE COEANHEHNS.

MpoBepbTe, UCNOnNb3ys
LUncpoBoOV MynbTUMETP,
U3MEHEHMe HanpskeHns Ha
[aTyuke Npu nsmeHeHun
BMaXHOCTU, TEeMNepaTypbl
n Beca.

19



http://www.elremont.ru

4-2-4 E-28, E-2A, E-2C

KopoTtkoe 3amblkaHue gaatumka (E-28, E-2A, E-2C)

3ameHnTe gatymk
TemnepaTtypsbl

Mounctute pazbemsbl
yCTpaHUTe KOPOTKOE

Het
MNocne nogayn nuTaHus

CUMMTOMbI BCE Te Xe?

3amMeHnTb

mozyIb
ynpaeneHus

»
>

3aMblkaHne KOPOTKO3aMKHYT?
HanpsikeHne meHseTcs
Owwnbka Oa P
l——— npu U3MEHEHUN BNaXHOCTW,
ynpasneHns TemnepaTypsl Unu seca?

[aTymK KOPOTKO3aMKHYT?

Pa3beM Ha gaTunke
UV Ha MoAyrne ynpaBneHus

i HeTt

[atuuk He B
nopsiake.

v

3ameHnTb JaTyuk

Y

BbINOMHMTE 3T onepauumn cHoBa
1 NpoBepbTe NPaBusbHYO PaboTy.

[MpoBepbTe pasbeMbl
Ha gaTyuke n Ha
Mogyne ynpasneHus
Ha NpeaMeT KOPOTKUX
3aMblkaHui

[MpoBepbTe AaTuuK n
CBsi3aHHbIE C HUM 4acTy,
TakKue Kak pasbem unm
npoBoAa Ha npegmet
KOPOTKUX 3aMbIKaHWIA.

LLRTEN T

MpoBepbTe, Ncnonb3ys
LndpoBOA MynbTUMETP,
N3MEHEeHVe HanpsXKeHNs Ha
AaTynke Npu N3MeHeHnn
BMaXHOCTK, Temneparypbl
1 Beca.

20



http://www.elremont.ru

4-2-5 - SE -
3anunaHue KHOMOK
(Key Short Error (- SE -))
fOa KHonku He pearupytoT
HU Ha Kakne OencTeusn?
Oa KHonku neproamyeckm
paboTatoT?
[lononHUTENbHbIE KHOMKU
He paboTatoT?
Y VY y
HeucnpaBHoCTb
KOHTaKTHOWM MembpaHsbl Owwnbka
KHOTOK yrnpaBnexHus
A
3ameHuTb Het
Mocne nogayv nuTaHus
Moaynb 5
CMMMTOMbI BCE TE Xe~
VHAMKaLMK

3ameHnTb
Moaynb
yrpaBnexHus

A 4

BbinonHuTe 37K onepauun cHoBa

\ 4

1 NpoBepbTE NpaBusibHY paboTy.

KOHTaKTHas

Pasbem

21



http://www.elremont.ru

4-2-6 S-01

MpeBbilWeHMe BpeMEHU OTCEeYKHN
Over Time Error (S-01)

hOa [OyxoBka pa6oTaet Da Temnepatypa B

A

6 YacoB HenpepbIBHO? ayxoske 100°C?

lHeT

[MpoBepbTe AYXOBKY
rocrne OTKIIOYEHNS 1
oxnaxaeHus Ao
KOMHaTHOW
TemnepaTypbl

Temnepatypa B
[yXOBKe
105°C~240°C?

Oa

[yxoBka paboTaeT
8 YacoB HenpepbIBHO?.

Temnepartypa B
OyXOBKe
bonee 240°C?

Ta xe camas
olmnbka BO3HUKAET?

MpoBepbTe AyXoBKy
HeT nocne OTKMIoYeHNs 1
oxnaxaeHus 1o
Owmbka Ayxoeka pabotaet KOMHaTHOM
ynpaBneHus 4 Yaca HenpepbIBHO? Temnepatypei

MpoBepbTe AyXOBKY
rnocrne OTKIIOYEHUS U Ta xe camasn
Mocne nogayun nuTaHus oxnaxaeHwa oo oLMbGKa BO3HMKAET?
CUMNTOMbI BCE T€ Xe? KOMHaTHOM
Temneparypbl HeT
Het
Ta e camas Oa
3amMeHnTb owmnbka !
moAynb BO3HMKaeT?
ynpasneHus Owwubka
Het ynpasneHus
» Y
Bobikntounte
o OYXOBKY U
"1 poxautech
OXNaKAEHNs 10 Mocne nogayn nuTaHus
KOMHaTHOI CUMMTOMbI BCE Te Xe?
Temneparypsbl
Her
3amMeHnTb
Moayrnb
yrnpaBneHus
A -
Ll
BbikntounTte gyxoBKy 1
noxauTech
oxrnaxgeHusa oo [—
KOMHaTHON
TemnepaTtypbl
v 4 y
» BbinonHuTe 31K onepauumn cHosa [«
3| 1 nposepbTe NpaBunbHyto paboTy. <

22



http://www.elremont.ru

4-2-7 E-Ob

WHanumpyeTtcsa W

oxnaxgenus (owmnbka gaTymka
ABuratens oxnaxaeHus)

O6HapyxeHa 6nokMpoBka asuratens

(kpacHbIN)

Cooling Motor Sensor Error (E-0Ob)

TemnepaTypHbin

olwmnbka «E-2b».

\ 4
3ameHuTe AaTymK unm
BOCCTaHOBUTE
KOHTaKTbl

WHouumpyeTtcsa
owwmbka «E-Ob»

Y

3ameHuTte
asuratenbs
oxnaxaeHus

Het

B 06pbIBE?

TemnepaTypHbin

KOPOTKO3aMKHYT?

Het

Temnepartypa

Oa

Gonbue 90°C?

Het
[euratenb oxnaxaneHus
BpaLjaeTca?
JiE]
[atynk TemnepaTypbl
HencnpaeeH.
| 3ameHunTe gaTumk |
Y
Owunbka
ynpaBneHus

Het
Mocne nogaun nuTaHus

CYMNTOMbI BCE T€ Xe?

3amMeHnTb

Moaynb
ynpaeneHus

»
>

y

AaTyuK Ha Moayrne yrnpaBrneHus

HaTtunk

Muguumpyetcsa

AaTyuK Ha Moayrne yrnpaBrneHus

JaTurka Ha Moayne yrnpaBrieHust

BbinonHuTe aTn onepauuy cHosa W

owmnbka «E-2C».

A 4

3ameHnTe gaTymKk unm
YCTpPaHUTE KOPOTKOE
3aMblkaHne

1 NpoBepbTe NpaBurbHyto paboTty. |

23



http://www.elremont.ru

4-2-8 E-08

Owwnbka npegsapuTenbHOro Harpesa
Preheating Error (E-08)

MpoBepbTe

MpoBepbTe TOH 1

3aMeHuTe npu
HeobxoanMmocTu

HanpsbkeHue
Ha pasbemax

T3OH paboTaet?

TOH

Mocne pabotel TOH Gonee

3amennte TOH

10 MMHYT NpPoOBEPSAIOT ero
Temneparypy, ecnm
Temnepatypa HarpeBaTens

Temnepatypa TOH
CIIULLIKOM HU3Kaa?

ocTaeTtcs HM3kon TOH meHstoT.

BoccraHoBuTe
KOHTaKTbl gaT4ynka
Temneparypsbl

TemnepatypHbIn
AaTymk
NOAKIIOYEH AOMKHBIM

obpasom?

TeMmnepartypbl

ConpotuenexHne TOH gomkHo
6bITb B Nnpegenax 15-50 Om (B

N 3amennte TOH

ConpoTtueneHune
mMexay koHTakTamu TOH 6onbLue
1 kOm?

3aBMCUMOCTM OT MOLLHOCTH),
npu obpbiee TOH

conpoTtueneHne byaeT nopsaka
MOM. Takxe Heobxoanmo

nameputb conpoTtueneHmne TOH
MeXOy KOHTaKTaMu 1 Koprycom,

Owwubka OHO JOMKHO ObITb bonee 1MOM
ynpaBneHus

Tl KoHTakThbl

il

Het

[Mocne nogaun nuTaHus
CYMNTOMbI BCE TE Xe?

3amMeHnTb
MoZaynb
ynpaBreHusi

A

BbinonHuTe 3TM onepauun cHoBa

1 NpoBepbTe MpaBusibHY paboTy.

24



http://www.elremont.ru

4-2-9 E-OA, E-09

MpeBblleHne TemMnepaTypbl B JyXOBKE.
Internal Oven Temperature Abnormal Error (E-OA, E-09)

Wuaguumpyetcs
olwmnbka «E-09».

WHouumpyeTcsa

owmnbka «E-24, E-0A».

MpoBepbTe M
BOCCTaHOBUTE
KOHTaKTbl AaTyuka
Temneparypbl

A\ A 4

OTKMIOYNTE LYXOBKY U
noxauTech ee
oXNaxaeHus 4o
6e3onacHbIx
Temneparyp

A

Temnepatypa B AyXxOBke
npesbiwaet 320°C?

Temnepatypa B AyxoBke
npesbiwaet 350°C?

[atunk Temnepatypbl
NOAKMOYEH HOPMASIbHO? Pazbem
AaTynka

TeMnepartypbl

TOH KoHBeKLMM
paGoTaeT HopMasnbHO?

MpoBepbTe TOH 1
3aMeHuTe npu
HeobxoaumocTun

Owunbka

ynpaeneHus

Het
Mocne nogayn nuTaHus

CYMNTOMbI BCE T€ Xe?

3amMeHUTb
MoZaynb
ynpaBneHus

\ 4

BbinonHuTe atn onepauun cHoBa

A

1 NpoBepbTE MPaBUIIbHYO PaboTy.

\ 4

25



http://www.elremont.ru

4-2-10 HeT nutaHusa

HeT nutaHus

A 4

MpoBepbTe
HanpspkeHne Ha
BXOHOW KNEMMHOMN
Konoake NuTaHus

Het

Oa

A 4

O6pbIB aBapUnHOro
TepMonpenoxpaHuTens
(rnaBHoro unu
KOHBEKLNN)

Het

Y

BocctaHoBuTe noBpexaeHHble
coeaVHeHMs 1 NpoBepbTe
HanpsikeHne B po3eTke

Oa

A 4

MpoBepbTe
HanpsbkeHne Ha
Mogayrne ynpasneHus
(220 B)

Her

3ameHuTe
TepMornpenoxpaH1Terb

Oa

3ameHuTe Moaynb
ynpaBneHust unu
UHAMKaLUn

A 4

BoccTaHoBuTe noBpexaeHHbIe
coeuHeHus

26



http://www.elremont.ru

4-2-11 O6pbIB TepMonpenoxXpaHUTens

O6pbiB
Tepmo-

npefoxpaHuTens

3ameHuTe
TepMornpeanoxXpaHuTenb

v

MpumeyaHue: Ecnn ayxoBka paboTtana u cpasy nocne
9TOro OTKMKYNTb NUTaHNE, BOSMOXHO BpeMEHHOEe
noBbIlLEeHUe TeMmnepaTypbl, KOTOPOE BbISOBET
pa3MblKaHue aBapuMrnHOro TepMonpeaoxpaHnTens.

Het

MpoBepbTe
HanpsbkeHne Ha 3ameHuTe aBuraTens
pasbemMe apuraTens

[MpoBepbTe ABUraTens
P oxﬁa QHMH y OTkniounTe pasbem gsurartens,
i npoeepbTe COMPOTUBMEHNe Her
ABuUraternb KOHBEKUMM OBMOTOK ABUrATENS:
Hopma :
asuratenb oxnaxaeHus 238 Om
Hopma aBuraternb KoHBeKUun 218 Om
MposepbTe * Hopma
nocTynneHne
HaNpsPKEHUs Ha Her BoccraHoBute
MOAYIb YNpaBneHus noBpexAaeHHbIe
220 B coeaHEeHNs
Hopma
MpoBepbTe BbIXOAHOE H
HanpsbkeHne 6roka er 3ameHuTe Moaynb
nUTaHUst MOAYy NS ynpaBneHust
ynpasneHus 5 B
Hopma
MpoBepbTe 3anvMnaHve Hopma 3ameHTe Moy b
KOHTaKTOB pene ynpaBneHus

Moayna ynpaBleHus

Het

3ameHuTe pene,
npoBepbTE NpoBoAa
MEXOMOYHbIX
coeanHeHun u paboTty
AaTyMKoB

27



http://www.elremont.ru

4-2-12 HencnpaBHOCTb MOAYNA ynpaBreHus

HeucnpaBHoCTb
Moayns
ynpasneHus

Da
H TepmonpegoxpaHutenb 3ameHuTte
_e‘r) Pa3OMKHyT? . TEPMOMNpesoXpaHnTerb
l Het
H BoccraHoBute
\ 4 MpoBepbTe pazbeMmbl 1 €T | noBpexaeHHbIe pasbembl 1
MpoBepbTe coeinHeHns coeIHeHUa Ha JaT4ynke u
nocTynneHne Mopayrne ynpasneHus
HanpsXXeHns Ha * Hopma
MoAynb yrnpasneHus
220 B [MpoBepbTe HanpsixeHne B
po3seTke
Hopma
MpoBepbTe Het

MpoBepbTe BbIXOAHOE
HanpsbxkeHue Groka
nUTaHWs Moayns

Het npefoxpaHuTens Ha

MoAyrie ynpaBreHus

v

3ameHnTe npegoxpaHuTenb

ynpasneHua 5 B

* Hopma

3ameHuTe moaynb

Hopma ynpasrneHua

3ameHnTe Mmoaynb
yrnpaeneHus

Mocne 3aropaHusa namnel
pene 6e3onacHoOCTU
BKNto4eHo? (12B B
KOHTPOJSIbHON TOYKE)

vE

Bce pene paboTtatot?

4

Het

—

iHeT
Oa

MpoBepbTe
nocTynrieHue

Ha pene 6e3onacHocTu HET
HanpshkeHua?(0B B
KOHTPOIbHOW TOUKE)

v

HanpskeHus (5V), ans

KaXZIOrO pene. 3ameHuTe pene

vE

3ameHuTe pene
©6e3onacHocTn

lHeT

3ameHuTe Moayrb
ynpaBreHus

28



http://www.elremont.ru

4-2-13 HeucnpaBHOCTb HarpeBaTeNbHOro 3fyieMeHTa

HewucnpasHocTb
HarpeBaTenbHOro
anemeHTa

OTkntoumB nposoaa ot

[la | HarpeBaTenbHOro aremeHTa,
MpoBepbTe HanpsxxeHne Ha > n3MepbTe ero ConpoTuBeHne
HarpesaTenbHOM 3rieMeHTe (6onbLion rpuns: 32.8Q,
MarneHbkun rpune: 48.6Q, HKHWUIA:
48.1Q), koHBeKumMK: 44Q))

|2

BoccTtaHoBute noBpeXaeHHble
pa3beMbl U COEOUNHEHUA

Her (ocoboe BHUMaHMe ob6paTnTb Ha
KOHTakT TOH)
\ 4
TepmonpenoxpaHuTenb fa CmoTpeTb 6rok-cxemy
PasoMKHyT? — «OB6pbIB TepMonpegoxpaHuTens»

l Het

Da

, BoccTtaHoBute noBpeXxaeHHble
pa3beMbl, KOHTaKTbl U coeaANHEeHUA

[MpoBepbTe HanpsxeHe
220 B Ha KoHTakKTax pene

l Het

CmoTpeTb 6nok-cxemy
«HewncnpaBHocTb Moayns
ynpaBneHus»

Het

3ameHuTte
HarpeBaTesbHbIN
ANeMeHT

29



http://www.elremont.ru

5. B3pbiBHbIE BUAbLI 1 nepevyeHb KoMmnoHeHToB (00 Bepcus)

5-1 B3pbiBHble BUAbI

30



http://www.elremont.ru

\

"w m
w
iy e

mw m
w w

P186

w
V4

31

5. B3pbiBHbIE BUAbI 1 nepevyeHb KoMmnoHeHTOB (01 Bepcus)

5-1 B3pbiBHblIe BUAbI

HO052

@



http://www.elremont.ru

5-2 Jluct Bepcun (00,01 JiucT Bepcun)

(SNA : SERVICE NOT AVAILABLE)

No. Code No. Version Description Specification Q'ty ;‘?A Remark

M264 | DG61-00090B 1 HOLDER-NOISE FILTER 24" all model, PAGE+ 1 SA |-

C195 | DGE1-00060B 1 HOLDER-PCB MAIN 24" all model PAGE+GF 15 1 SA |-

G005 | DGE5-00002A 1 TERMINAL BLOCK BTE3BSST,PAGE,- -6 sgmm, 1 SA |-

HOO1 | DG31-00009A 1 MOTOR CONVECTION SMC-620EA,BTE3BSST,0.18 1 SA |-

HOO1 | DG31-00009B 1 MOTOR CONVECTION SMC-620EA-1,BTE3BSST,0. 1 SA |-

HD33 | DGE1-00248A 1 BRACKET-CONVECTION-MO- | BT62CDST,GI,TO. 1 SA |-

TOR
H033 | DGH1-002484 1 BRACKET-CONVECTION-MO- | BT62CDST,GI,TO. 1 SA |-
TOR

MO13 | DGE1-00192A 1 BRACKET-AIR-GUIDE BTE2FOBPSTALCOAT,T0.6 1 SA |-

M032 | DG4T-00010B 1 THERMOSTAT NT-103NC NT-103NC, 250V 7.5A/1 1 SA | BKT-UPPER

M032 | DG4T-00010B 1 THERMOSTAT NT-103NC NT-103NC, 250V 7.5A/1 1 SA | COVER-
ADIABATIC
REAR

M250 | DG63-00098A 1 SHEET-RING BULB BT62FQBPST,STS 304,T0.5, 1 SA |-

M258 | DG96-00059A 1 ASSY MOTOR-COOLING -~ 230%/50Hz,- E-OVE 1 SA | COVER-FAN
COOLING

M259 | DG31-00008A 1 MOTOR FAN-COOLING SMV-610EA,BTE3BSST,0.1 1 SA |-

M260 | DGE1-00056A 1 SUPPORT-MOTOR COOLING PABE+GF15%,BT63BSS 1 SA |-

M261 | DGET-00017A 1 FAN-COOLING BTE2FQBPST NYLON#66 GF15,- - 1 SA |-

M352 | DGE3-00086B 1 COVER-FAN-COOLING BTE2FQOBPSTALSTAR,T0.6 1 SA |-

P214 | DG96-00037C 1 ASSY BRACKET UPPER BFE2CBSTR,-,-NEW Bkt 1 SA |-

32



http://www.elremont.ru

5-3 JInct ocHOBHbIX KOMNoHeHTOB (00 Bepcusa)

(SNA : SERVICE NOT AVAILABLE)

No. Code No. Description Specification Q'ty ss 'ﬁ\ Remark
C003 | DG97-00021R | ASSY PCB-MAIN -,.BF68CDB/BWT,-,230V50Hz,- 1 SA | BRACKET-UPPER
C003 | OCS-CMAIN- ASSY PCB PARTS BF68CDB/BWT,230V50HZ 1 SA | HOLDER-PCB MAIN

05

C195 | DG61-00060A | HOLDER-PCB MAIN PAGB6+GF15%,BT63BSST,-,-, 1 SA |-

D116 | DG97-00019A | ASSY GASKET DOOR BT63BSST / BWT,-,-,SILI 1 SA |-

G005 | DG65-00002A | TERMINAL BLOCK BT63BSST,PAG6,-,-,6 sqmm, 1 SA |-

HOO01 | DG31-00002A | MOTOR CONVECTION SMC-620EA,OVEN,-,50Hz .- 1 SA | COVER-ADIABATIC
REAR

HO01 | DG31-00002B | MOTOR CONVECTION SMC-620EA-1,0VEN,-,50Hz 1 SA | COVER-ADIABATIC
REAR

HO08 | DE60-40026B | WASHER-PLAIN 1D5.5,0D12,T1.0,SBC1,ZNC3,- 1 | SNA| -

HO12 | DE61-50490A | BRACKET-TCO -,.SECC1,T0.6,34,58,-,- 1 | SNA | BRACKET-UPPER

HO15 | DG63-00005A | COVER-CASING BT63BSST,SPP,T0.8,W430,L410 1 SA |-

HO048 | DG47-00011A | HEATER-CONVECTION SHC-BF62E,BF62C 1 SA |-

SINGLE

HO049 | DG60-00001A | SPACER-FAN CONVECTION BT63BSST,STKM11AL 2 SA |-

HO50 | DG61-00031A | BRACKET-AS COVER BT63BSST,GI, T0.6,W180,L 1 SA | COVER-BACK

HO51 | DG61-00052A | CASE-UPPER A BT63BSST,GI, T0.5,W570.8,L36 1 SA |-

HO52 | DG61-00053A | CASE-UPPER B BT63BSST,GI,T0.5,W567.6,L.22 1 SA |-

HO53 | DG61-00054A | CASE-RIGHT BT63BSST,SGCD1,T0.5,W600,L533 | 1 SA |-

HO54 | DG61-00055A | CASE-LEFT EJBSBSST.SGCM ,T0.5,W600,L5 1 SA |-

HO055 | DG61-00073A | STUD-GRILL BT63BSST,STS,-,-,L29,-,- 1 SA | CAVITY-UPPER

HO57 | DG67-00001B | FAN-CONVECTION UPPER BT62FQBPST,ALCOAT,P 1 SA | LOWER-CONVECTION

HO058 | DG67-00011B | FAN-CONVECTION LOWER BT62FQBPST,ALCOAT,P 1 SA | UPPER-CONVECTION

MO03 | DG61-00030B | BRACKET-UPPER BF62CBST,GI, T0.6,W580,L530 1 SA |-

MOO7 | DG47-00008A | HEATER-GRILL SHG-BT63E,BT63BSST,SUS309 - 1 SA |-

MO013 | DG61-00192A | BRACKET-AIR-GUIDE BT62FQBPSTALCOAT,T0.6 1 SA |-

MO17 | DG96-00021A | ASSY NOISE FILTER -,SN-BF63,250V15A,E-OV 1 SA |-

MO032 | DG47-00010B | THERMOSTAT NT-103NC,NT-103NC,250V 7.5A/1 1 SA | BKT-UPPER

MO032 | DG47-00010B | THERMOSTAT NT-103NC,NT-103NC,250V 7.5A/1 1 SA | COVER-ADIABATIC
REAR

MO054 | DG32-00001A | SENSOR-THERMISTOR PM3M-K342-S1,E-OVEN,-, 1 SA | ASSY-CAVITY BACK

MO058 | 6502-001100 CABLE CLAMP PA268 RO,ID8,-,PA6,BLACK 1 | SNA | COVER-BACK

M224 | DG47-00007A | HEATER-BOTTOM SHB-BT63E,E-OVEN,SUS309,12 1 SA |-

M229 | DG96-00018A | ASSY HOLDER NOISE FILTER | BT63BSST,- 1 | SNA | COVER-ADIABATIC
REAR

M241 | DG63-00007A | COVER-BOTTOM HEATER BTE63BSST,GI, T0.5,W43 1 SA | ASSY-CAVITY

M242 | DG63-00034A | COVER-SCREW BT63BSST,ABS(HR0760SR),-,-,- 2 SA | CAVITY-FRONT

M243 | DG70-00002A | STEEL WIRE BT63BSST,STEEL,T1.0,L2000,-,- 2 SA |-

M248 | DG97-00011A | ASSY LAMP BULB BT63BSST / BWT,-,230V25W, 1 | SNA | CAVITY-BACK

M249 | DG97-00012A | ASSY LAMP BULB-SUB BT63BSST / BWT,-,230V 1 SA |-

M250 | DG63-00038B | SHEET-RING BULB BT63BSSTR,MICA SHEET,TO. 1 SA | COVER-BULB LAMP

M251 | DG97-00018B | ASSY COVER ADIABATIC- BF62CBST / BWT 1 | SNA|-

REAR

33



http://www.elremont.ru

5-3 JInCT OCHOBHbIX KOMNOHEHTOB (npoaomkeHue)(00 Bepcusn)

(SNA : SERVICE NOT AVAILABLE)

No. Code No. Description Specification Q’ty SS:;; Remark

M253 | DG96-00015A | ASSY COVER ADIABATIC- BT63BSST,- 1 | SNA|-
REAR

M258 | DG96-00005A | ASSY MOTOR-COOLING BT63BSST / BWT,-,-,-, 1 SA I(IS\I%VER-FAN COOL-
M259 | DG31-00001A | MOTOR FAN-COOLING SMV-610EA,OVEN-BI,-,50 1 SA |-
M260 | DGB61-00056A | SUPPORT-MOTOR COOLING PA66+GF15%,BT63BSS 1 SA |-
M261 | DG67-00017A | FAN-COOLING BT62FQBPST,NYLON#66 GF15,-,- 1 SA |-
M262 | 6031-001545 WASHER-SPRING STS430,-,1D5,0D11.8,T0.3,D 4 | SNA | CAVITY-FRONT
M264 | DG61-00090A | HOLDER-NOISE FILTER BTB3ASST,PAB6,-,-,-, 1 SA |-
M265 | DG63-00029A | COVER-RING BULB BT63BSST,STS 304,T0.5W5 1 SA | COVER-BULB LAMP
M278 | DG47-00005A | LAMP-BULB - BT63BSST / BWT,-,-,-,-,-,25W 1 SNA | -
M279 | DG63-00026A | COVER-LAMP BULB BT63BSST / BWT,GLASS, - - 1 SNA | -
M289 | DG59-00007A | RACK-WIRE RIGHT BFB62TCBST/XEG,- MSWR,CR+ 1 SA |-
M290 | DG59-00008A | RACK-WIRE LEFT BFB62TCBST/XEG,-,MSWR,CR+3 1 SA |-
M291 | DG61-00116A | HOLDER-RACK REAR BT62TDBST/XEG,STS,-,-.- 2 SA |-
M292 | DG61-00117A | HOLDER-RACK FRONT BT62TDBST/XEG,STS,-,-, 2 SA |-
M293 | DG61-00039A | SUPPORT-HINGE RIGHT BT63BSST,GI, T1.5,W35 1 SA |-
M294 | DG61-00040A | SUPPORT-HINGE LEFT BT63BSST,GI, T1.5,W350 1 SA |-
M324 | DG63-00102A | COVER-FRONT-LEFT BT63BSSTR/BWT,PC(LEXAN 1 SA | CAVITY-FRONT
M325 | DG63-00103A | COVER-FRONT-RIGHT BT63BSSTR/BWT,PC(LEXAN 1 SA | CAVITY-FRONT
P186 | DG63-00009B | COVER-BACK BT62FQBPST,GI, T0.5,W630,L625, 1 SA |-

P214 | DG96-00008E | ASSY BRACKET UPPER BF62CBSTR,-,-,NEW Bkt 1 SA |-

P223 | DG63-00006B | COVER-FAN COOLING BT63BSST,ALSTAR,T0.6,W 1 SA | BKT-UPPER

TO30 | DG59-00001A | RACK-WIRE BT63BSST,- MSWR,- - - .- -, W461 1 SA |-

T111 | DG63-00011A | TRAY-BAKING B BT63BSST,SPP,T0.6,W660,L47 1 SA |-

T112 | DG63-00012A | TRAY-BAKING A BT63BSST,SPP,T0.6,W660,L47 1 SA |-

U007 | DG61-00051A | BASE-BOTTOM BT63BSST,SGCD1,T0.5,W555,L61 1 SA |-
W002 | DG39-00005A | WIRE HARNESS-A BF62CBST,230V/50Hz,VDE,-, 1 SA |-
W030 | DG39-00003A | WIRE HARNESS-D(LAMP) BT63BSST,230V/50Hz, 1 SA | LAMP/HEATER
X107 | 6021-001208 NUT-HEXAGON CAP -, M4 NI PLT,SWRCH10A, - 1 SNA | UPPER-CONV. MO-

TOR
X107 | 6021-001211 NUT-HEXAGON CAP -, M4 NI PLT,SWRCH10A LEF 1 SNA | LOWER-CONV. MO-
TOR
Z779 | 6021-001207 NUT-CIRCULAR - M5 NI PLT,SWRCH10A MESHIN 1 | SNA [ STUD-GRILL

34



http://www.elremont.ru

5-3 JInct ocHOBHbIX KoMnoHeHTOoB (01 Bepcusa)

(SNA : SERVICE NOT AVAILABLE)

No. Code No. Description Specification Q'ty ';\?Ii Remark
C003 | DG97-00021R | ASSY PCB-MAIN -, BF68CDB/BWT,-,230V50Hz, - 1 SA | BRACKET-UPPER
C003 | OCS-CMAIN- ASSY PCB PARTS BF68CDB/BWT,230V50HZ 1 SA | HOLDER-PCB MAIN

05

C195 | DG61-00060B | HOLDER-PCB MAIN 24" all model,PA66+GF15 1 SA | -
D116 | DG97-00019A | ASSY GASKET DOOR BT63BSST / BWT,-,-,SILI 1 SA |-
G005 | DGB5-00002A | TERMINAL BLOCK BT63BSST,PAGE,- -6 sgmm, 1 SA |-
HO001 | DG31-00009A | MOTOR CONVECTION SMC-620EA,BTE3BSST,0.18 1 SA |-
HO01 | DG31-00009B | MOTOR CONVECTION SMC-620EA-1,BT63BSST,0. 1 SA |-
HO008 | DE60-40026B | WASHER-PLAIN ID5.5,0D12,T1.0,SBC1,ZNC3, - 1 | SNA |-
HO12 | DE61-50490A | BRACKET-TCO -, SECC1,7T0.6,34,58,- - 1 | SNA | -
HO15 | DG63-00005A | COVER-CASING BT63BSST,SPP,T0.8,W430,L410 1 SA |-
HO33 | DG61-00248A | BRACKET-CONVECTION-MO- | BT62CDST,GI,TO. 1 SA |-

TOR
HO33 | DG61-00248A | BRACKET-CONVECTION-MO- | BT62CDST,GI,TO. 1 SA |-

TOR
HO048 | DG47-00011A | HEATER-CONVECTION SHC-BF62E,BF62C 1 SA |-

SINGLE
HO049 | DG60-00001A | SPACER-FAN CONVECTION BT63BSST,STKM11A,L 2 SA |-
HO50 | DG61-00031A | BRACKET-AS COVER BT63BSST,GI,T0.6,W180,L 1 SA | COVER-BACK
HO51 | DG61-00052A | CASE-UPPERA BT63BSST,GI,T0.5,W570.8,L36 1 SA |-
HO052 | DG61-00053A | CASE-UPPERB BT63BSST,GI,T0.5,W567.6,L.22 1 SA |-
HO053 | DG61-00054A | CASE-RIGHT BT63BSST,SGCD1,T0.5,W800,L533 | 1 SA |-
HO54 | DG61-00055A | CASE-LEFT BT63BSST,SGCD1,T0.5,W600,L5 1 SA |-

33,
HO055 | DG61-00073A | STUD-GRILL BT63BSST,STS,-,-,L29,-,- 1 SA | CAVITY-UPPER
HO57 | DG67-00001B | FAN-CONVECTION UPPER BT62FQBPST,ALCOAT,P 1 SA | LOWER-CONVECTION
HO58 | DG67-00011B | FAN-CONVECTION LOWER BT62FQBPST,ALCOAT,P 1 SA | UPPER-CONVECTION
HO60 | DG96-00060A | ASSY MOTOR CONVECTION -,-,230V/50Hz,-,08 1 | SNA |-
HO60 | DG96-00060B | ASSY MOTOR CONVECTION --,230V/50Hz,-,0S 1 | SNA |-
MO003 | DG61-00191B | BRACKET-UPPER BF62CBST(SINGLE),SGCD1(GA) 1 | SNA |-
MO07 | DG47-00008A | HEATER-GRILL SHG-BT63E,BT63BSST,SUS309,- 1 SA |-
M013 | DG61-00192A | BRACKET-AIR-GUIDE BT62FQBPSTALCOAT,T0.6 1 SA | -
MO17 | DG96-00021A | ASSY NOISE FILTER -, SN-BF63,250V15A E-OV 1 SA |-
MO032 | DG47-00010B | THERMOSTAT NT-103NC,NT-103NC,250V 7.5A/1 1 SA | BKT-UPPER
MO032 | DG47-00010B | THERMOSTAT NT-103NC ,NT-103NC,250V 7.5A/1 1 SA | COVER-ADIABATIC
REAR
M054 | DG32-00001A | SENSOR-THERMISTOR PM3M-K342-S1,E-OVEN,-, 1 SA | ASSY-CAVITY BACK
MO058 | 6502-001100 CABLE CLAMP PA268 RO,ID8,- PA6,BLACK 1 | SNA | COVER-BACK
M224 | DG47-00007A | HEATER-BOTTOM SHB-BT63E,E-OVEN,SUS309,12 1 SA |-
M229 | DG96-00018A | ASSY HOLDER NOISE FILTER | BT63BSST,- 1 | SNA | COVER-ADIABATIC
REAR

M241 | DG63-00007A | COVER-BOTTOM HEATER BT63BSST,GI,T0.5,W43 1 SA | ASSY-CAVITY
M242 | DG63-00034A | COVER-SCREW BT63BSST,ABS(HRO760SR),-,-,- 2 SA | CAVITY-FRONT
M243 | DG70-00002A | STEEL WIRE BT63BSST,STEEL,T1.0,L2000,-,- 2 SA |-
M248 | DG97-00011A | ASSY LAMP BULB BT63BSST / BWT,-,230V25W, 1 | SNA | CAVITY-BACK
M249 | DG97-00012A | ASSY LAMP BULB-SUB BT63BSST / BWT,-,230V 1 SA |-

35



http://www.elremont.ru

5-3 JInCT OCHOBHbIX KOMNOHEeHTOB (npoaosmkeHue)(01 Bepcun)

(SNA : SERVICE NOT AVAILABLE)

No. Code No. Description Specification Q'ty SSNA‘{‘ Remark
M250 | DG63-00098A | SHEET-RING BULB BT62FQBPST,STS 304,T0.5, 1 SA | -
M251 | DG97-00144J ASSY COVER ADIABATIC- BF62CBST.-,-,C 1 | SNA | -
REAR
M253 | DG96-00015A | ASSY COVER ADIABATIC- BT63BSST,- 1 | SNA | -
REAR

M258 | DG96-00059A | ASSY MOTOR-COOLING -,-,230V/50Hz,- E-OVE 1 SA | COVER-FAN COOL-
ING

M259 | DG31-00008A | MOTOR FAN-COOLING SMV-610EA BT63BSST,0.1 1 SA | -

M260 | DG61-00056A | SUPPORT-MOTOR COOLING PAGB6+GF15%,BT63BSS 1 SA | -

M261 | DG67-00017A | FAN-COOLING BT62FQBPST,NYLON#66 GF15,- - 1 SA | -

M262 | 6031-001545 WASHER-SPRING S§TS430,-,1D5,0D11.8,T0.3.D 4 | SNA | CAVITY-FRONT

M264 | DG61-00090B | HOLDER-NOISE FILTER 24" all model,PAG6+ 1 SA | -

M265 | DG63-00029A | COVER-RING BULB BTB3BSST,STS 304,T0.5,W5 1 SA | COVER-BULB LAMP

M278 | DG47-00005A | LAMP-BULB - BT63BSST /BWT,-,-,-,-,-,25W 1 | SNA | -

M279 | DG63-00026A | COVER-LAMP BULB BT63BSST / BWT,GLASS,- - 1 | SNA | -

M289 | DG59-00007A | RACK-WIRE RIGHT BFB2TCBST/XEG,- MSWR,CR+ 1 SA | -

M290 | DG59-00008A | RACK-WIRE LEFT BF62TCBST/XEG,-MSWR,CR+3 1 SA | -

M291 | DG61-00116A | HOLDER-RACK REAR BT62TDBST/XEG,STS,-,-,- 2 SA |-

M292 | DG61-00117A | HOLDER-RACK FRONT BT62TDBST/XEG,STS,-,-, 2 SA | -

M293 | DGB1-00039A | SUPPORT-HINGE RIGHT BTB3BSST,GI,T1.5W35 1 SA |-

M294 | DG61-00040A | SUPPORT-HINGE LEFT BT63BSST,GI,T1.5,W350 1 SA | -

M324 | DG63-00102A | COVER-FRONT-LEFT BT63BSSTR/BWT,PC(LEXAN 1 SA | CAVITY-FRONT

M325 | DG63-00103A | COVER-FRONT-RIGHT BT63BSSTR/BWT,PC(LEXAN 1 SA | CAVITY-FRONT

M392 | DG63-00086B | COVER-FAN-COOLING BT62FQBPST,ALSTAR,T0.6 1 SA | -

P186 | DG63-00009B | COVER-BACK BT62FQBPST,GI,T0.5,W630,L625, 1 SA |-

P214 | DG96-00037C | ASSY BRACKET UPPER BF62CBSTR,-,-,NEW Bkt 1 SA | -

TO30 | DG59-00001A | RACK-WIRE BT63BSST,- MSWR,-,--,-.-, W461 1 SA | -

T111 | DG63-00011A | TRAY-BAKING B BT63BSST,SPP,T0.6,W660,L47 1 SA | -

T112 | DG63-00012A | TRAY-BAKING A BT63BSST,SPP,T0.6,W660,L47 1 SA | -

Uoo7 | DG61-00051A | BASE-BOTTOM BT63BSST,SGCD1,T0.5,W555,L61 1 SA |-

W002 | DG39-00005A | WIRE HARNESS-A BF62CBST,230V/50Hz,VDE,-, 1 SA | -

W030 | DG39-00003A | WIRE HARNESS-D(LAMP) BT63BSST,230V/50Hz, 1 SA | LAMP / HEATER

X107 | 6021-001208 NUT-HEXAGON CAP -,M4,NI PLT,SWRCH10A, - 1 | SNA | UPPER-CONV. MO-
TOR

X107 | 6021-001211 NUT-HEXAGON CAP -,M4 NI PLT,SWRCH10A LEF 1 | SNA | LOWER-CONV. MO-
TOR

Z779 | 6021-001207 NUT-CIRCULAR -,M5,NI PLT,SWRCH10A,MESHIN 1 | SNA | STUD-GRILL

36



http://www.elremont.ru

5-4 Jluct komnoHeHTOoB ABepubl (00 Bepcusn)

D049 ASSY DOOR

(SNA : SERVICE NOT AVAILABLE)

No. Code No. Description Specification Q’ty | SA/SNA Remark
D015 | DG94-00008H | ASSY DOOR SUB BF68CDB/BWT,-,-,- 1 SA -

D019 | DG64-00015B | HANDLE DOOR BF64CBBR,AL,-,-,-,-,BLK,ANOD 1 SA -

D026 | DG63-00025A | COVER-HANDLE BF64CBBR/BWT,PC(LEXAN 2 SA -

141R)

D049 | DG94-00007T | ASSY DOOR BF68CDB/BWT,-,BLK-SMOG,- 1 SA -

D102 | DG61-00049A | HOLDER GLASS-R BT63BSST,STS301,70.4,W83, 1 SA GLASS-DOOR MIDDLE
D103 | DG61-00050A | HOLDER GLASS-L BT63BSST,STS301,T0.4,W83, 1 SA GLASS-DOOR MIDDLE
D104 | DG61-00070A | HOLDER GLASS-INNER | BT63BSST,STS,T0.4,W55 1 SNA GLASS-DOOR INNER
D105 | DG63-00003A | COVER-HINGE RIGHT BT63BSST,GA,T1.0,W68,P 1 SA -

D106 | DG63-00004A | COVER-HINGE LEFT BT63BSST,GA,T1.0,W68,P7 1 SA -

D107 | DG63-00014A | COVER DUCT-DOOR(L) | BT63BSST,PC(LEXAN 141 1 SA -

D108 | DG63-00015A | COVER DUCT-DOOR(R) | BT63BSST,PC(LEXAN 141 1 SA -

D109 | DG64-00045A | GLASS-DOOR MIDDLE | BF62CBSTR/BWT,GLASS, T4 1 SA -

D110 | DG64-00046B | GLASS-DOOR INNER BF62CBST,GLASS, T4.0,W53 1 SA -

D111 | DG66-00005A | DAMPER-HANDLE BT63ASAL,PAG6,-,-,-,-,BLK, 2 SA -

D113 | DG67-00003A | DUCT-DOOR COVER BT63BSST,STS 430 #4,T0.8 1 SNA -

D114 | DG61-00043A | FRAME-DOOR RIGHT BT63BSST,GA,-,-,-,T0.8, 1 SNA -

D115 | DG61-00044A | FRAME-DOOR LEFT BT63BSST,GA,-,-,-,T0.8,P 1 SNA |-

D146 | DG64-00049C | GLASS-DOOR OUTER BF68CDB/BWT,GLASS,T4.0, 1 SNA -

M281 | DG97-00040A | ASSY DUCT-COVER BT63BSSTR,-,-, WELDING 1 SA GLASS-DOOR INNER
V002 | DG97-00023A | ASSY HINGE BT63BSST / BWT,-,- BRERA 2 SA -

T

37



http://www.elremont.ru

5-4 Jluct komnoHeHTOoB ABepubl (01 Bepcusn)

D049 ASSY DOOR

(SNA : SERVICE NOT AVAILABLE)

No. Code No. Description Specification Q’ty | SA/ISNA Remark
D015 | DG94-00008H | ASSY DOOR SuUB BF68CDB/BWT,-,-,- 1 SA -

D019 | DG64-00015B | HANDLE DOOR BF64CBBR AL,-,-,-,-,BLK,ANOD 1 SA -

D026 | DG63-00025A | COVER-HANDLE BF64CBBR/BWT,PC(LEXAN 2 SA -

141R)

D049 | DG94-00007T | ASSY DOOR BF68CDB/BWT,-,BLK-SMOG, - 1 SA -

D102 | DG61-00049A | HOLDER GLASS-R BT63BSST,STS301,T0.4,W83, 1 SA GLASS-DOOR MIDDLE
D103 | DG61-00050A | HOLDER GLASS-L BT63BSST,STS301,T0.4,W83, 1 SA GLASS-DOOR MIDDLE
D104 | DG61-00070A | HOLDER GLASS-INNER | BT63BSST,STS,T0.4,W55 1 SNA | GLASS-DOOR INNER
D105 | DG63-00003A | COVER-HINGE RIGHT BT63BSST,GA,T1.0,W68,P 1 SA -

D106 | DG63-00004A | COVER-HINGE LEFT BT63BSST,GA,T1.0,W68,P7 1 SA -

D107 | DG63-00014A | COVER DUCT-DOOR(L) | BT63BSST,PC(LEXAN 141 1 SA -

D108 | DG63-00015A | COVER DUCT-DOOR(R) | BT63BSST,PC(LEXAN 141 1 SA -

D109 | DG64-00045A | GLASS-DOOR MIDDLE BF62CBSTR/BWT,GLASS, T4 1 SA -

D110 | DG64-00046B | GLASS-DOOR INNER BF62CBST,GLASS,T4.0,W53 1 SA -

D111 | DG66-00005A | DAMPER-HANDLE BT63ASAL,PABG,-,-,-,-,BLK, 2 SA -

D113 | DG67-00003A | DUCT-DOOR COVER BT63BSST,STS 430 #4,T0.8 1 SNA |-

D114 | DG61-00043A | FRAME-DOOR RIGHT BT63BSST,GA,-,-,-,T0.8, 1 SNA |-

D115 | DG61-00044A | FRAME-DOOR LEFT BT63BSST,GA,-,-,-,T0.8,P 1 SNA |-

D146 | DG64-00049C | GLASS-DOOR OUTER BF68CDB/BWT,GLASS,T4.0, 1 SNA |-

M281 | DG97-00040A [ ASSY DUCT-COVER BT63BSSTR,-,-,WELDING 1 SA GLASS-DOOR INNER
V002 | DG97-00023A [ ASSY HINGE BT63BSST / BWT,-,-,.BRERA 2 SA -

1T

38



http://www.elremont.ru

5-5 Jluct komnoHeHTOB NnaHenu ynpasneHusa (00 Bepcwus)

m ASSY CONTROL-BOX

(SNA : SERVICE NOT AVAILABLE)

No. Code No. Description Specification Q'ty | SA/SNA Remark

C001 | DG94-00061B | ASSY CONTROL PANEL BF68CDB/BWT,BLACK,-,2 1 SA -

C071 | DGB3-00044A | COVER-LED -PC,T1.5-,-- - WHITE ,E/OVEN 1 SA -

C074 | DG61-00101A | BRACKET-PANEL -, SECC,T0.8,-,-,-,E/OVEN S 1 SA -

C082 | DGY94-00077A | ASSY CONTRCL BOX BF68CDB/BWT,230V50Hz,BL 1 SNA -

C154 | DE96-00647A | ASSY DISPLAY HSB-E658AST,DAM-SALV- 1 SA -
DISP-0

C183 | DG64-00108B | GLASS-PANEL BF68CDB/BWT,GLASS, T4.0,--- | 1 SNA -

C197 | DE96-00585A | ASSY BUZZER E-OVEN,KPR-2310,-,-,-.- 1 SNA -

M372 | DE96-00613A | ASSY TOUCH BT63ASSTR/BWT,DAM-DP- 1 SA ON/OFF
TOUCH,-,

M372 | DE96-00646A | ASSY TOUCH HSB-E658AST,DAM-SALV- 1 SA -
TOUCH-,-

W003 | DG39-00006A | WIRE HARNESS-B BF62CBST,230V/50Hz,VDE,-, 1 SA -

W032 | DG39-00015A | HARNESS-D(SAL) HSB-E658AST,-,-,-,-,-.-,- 1 SA Assy C/Box

39



http://www.elremont.ru

5-5 Jluct komnoHeHTOB NnaHenu ynpasneHusa (01 Bepcwus)

m ASSY CONTROL-BOX

(SNA : SERVICE NOT AVAILABLE)

No. Code No. Description Specification Q’ty | SA/SNA Remark

C001 | DG94-00061B | ASSY CONTROL PANEL BF68CDB/BWT,BLACK,-,2 1 SA -

C071 | DG63-00044A | COVER-LED -PC,T1.5,-,-,-,- WHITE,E/OVEN 1 SA -

C074 | DG61-00101A | BRACKET-PANEL - SECC,T0.8,-,-- E/OVEN S 1 SA -

C082 | DG94-00077A | ASSY CONTROL BOX BF68CDB/BWT,230V50Hz,BL 1 SNA -

C154 | DE96-00647A | ASSY DISPLAY HSB-E658AST,DAM-SALV- 1 SA -
DISP-0

C183 | DG64-00108B | GLASS-PANEL BF68CDB/BWT,GLASS,T4.0,--- | 1 SNA -

C197 | DE96-00585A | ASSY BUZZER E-OVEN,KPR-2310,-,-,-,- 1 SNA -

M372 | DE96-00613A | ASSY TOUCH BT63ASSTR/BWT,DAM-DP- 1 SA ON/OFF
TOUCH,-,

M372 | DE96-00646A | ASSY TOUCH HSB-E658AST,DAM-SALV- 1 SA -
TOUCH-,-

WO003 | DG39-00006A | WIRE HARNESS-B BF62CBST,230V/50Hz,VDE.-, 1 SA -

W032 | DG39-00015A | HARNESS-D(SAL) HSB-E658AST,-,-,-,- R 1 SA Assy C/Box

40



http://www.elremont.ru

5-6 Jluct ctaHaapTHbIX KoMmnoHeHTOB (00 Bepcus)

(SNA : SERVICE NOT AVAILABLE)

LEV- . e . , SA/

EL Code No. Description Specification Q'ty SNA Remark

1-1 | 6001-001960 | SCREW-MACHINE FH,+,-M5,L12, ZPC(BLK),SWR 4 | SNA | CAVITY-FRONT

1-1 | 6002-000432 | SCREW-TAPPING TH,+,-,.B,M4,L10,ZPC(WHT),S 4 | SNA | COVER-ADIABATIC REAR

1-1 | 6002-001173 | SCREW-TAPPING FH,+,25,M4,L12,ZPC(BLK),MS 4 | SNA | COVER-CASING

1-1 | 6006-001170 | SCREW-TAPPING TH,+ WT,TC,M4,L10,ZPC(WHT) 1 SNA | W-H-D

1-1 | 6006-001174 | SCREW-ASSY TAPP WE,TH,+ M4,L12,ZPC(YEL) 38 | SNA | ASSY BKT-UPPER,ASSY
CONTROL-BOX,ASSY-NOISE
FILTER,BKT-AS COVER,CASE-
LEFT,CASE-RIGHT,CASE-UPPER
A/B.C

1-1 | 6006-001176 | SCREW-ASSY TAPT WT,PH,+,M4,L8 ZPC(YEL) 1 SNA | SENSOR-THERMISTOR

1-1 | 6009-001488 | SCREW-SPECIAL PH,+,-M3,L25,ZPC(WHT),SWR 2 | SNA | CABLE-CLAMP

1-1 | 6021-001207 | NUT-CIRCULAR - M5 NI PLT,SWRCH10A,MESHIN 1 SNA | STUD-GRILL

1-1 | 6021-001208 | NUT-HEXAGON CAP -,M4,NI PLT,SWRCH10A,- 1 SNA | UPPER-CONV. MOTOR

1-1 | 6021-001211 NUT-HEXAGON CAP -,M4 NI PLT,SWRCH10A,LEF 1 SNA | LOWER-CONV. MOTOR

1-1 | DE60-30016A | NUT-FLANGE M4,MSWR10,-,-,-,-,-,-,- 4 | SNA | CAVITY-UPPER,GRILL-
HEATER,STUD-GRILL

1-1 | DG63-00034A | COVER-SCREW BT63BSST,ABS(HRO760SR),-,-,- 2 SA | CAVITY-FRONT

1-1 | DG97-00087A | ASSY PACKING SCREW | BT63BSSTR,-,-,-,-.-, B 1 SNA | BAG-PE(I/B)

1-2 | 6001-000623 | SCREW-MACHINE PH,+,-,M5,L10,ZPC(WHT),SM1 2 | SNA | COVER-HANDLE

1-2 | 6001-001961 | SCREW-MACHINE FH,+,-M4,L12,ZPC(BLK),SWR 4 | SNA | COVER-DUCT DOOR R/L,FRAME-
DOOR R/L

1-2 | 6002-000413 | SCREW-TAPPING TH,+,25,M4,L8 BLK 6 | SNA | COVER-HINGE R/L

1-2 | 6002-000630 | SCREW-TAPPING PH,+,25,M3,L8,ZPC(YEL),SWR 2 | SNA | ASSY-DISPLAY

1-2 | DEB0-10191A | SCREW-MACHINE - MSWR M4 L35,PH,+,- UPZP 2 | SNA | ASSY-MOTOR COOLING

1-2 | DE60-30016A | NUT-FLANGE M4, MSWRA10,-,-,-,-,-,-,- 3 | SNA |-

1-2 | 60068-001174 | SCREW-ASSY TAPP WE,TH,+ M4,L12,ZPC(YEL) 6 | SNA | COVER-FAN
COOLING, THERMOSTAT,BKT-AIR
GUIDE-

1-2 | 6006-001174 | SCREW-ASSY TAPP WE,TH,+ M4,L12,ZPC(YEL) 8 | SNA | MOTOR-
CONVECTION, TERMINAL-
BLOCK,THERMOSTAT

1-2 | 6006-001176 | SCREW-ASSY TAPT WT,PH,+,M4,L8 ZPC(YEL) 1 SNA | TERMINAL-BLOCK

1-2 | 6002-000630 | SCREW-TAPPING PH,+,25,M3,L8,ZPC(YEL),SWR 2 | SNA | PCB-MAIN

1-2 | 6002-001390 | SCREW-TAPPING FH,+,-,1,M4,L25 ZPC(BLK),S SNA | BAG-ZIPPER

41



http://www.elremont.ru

5-6 JlncTt ctaHaapTHbIX KOMNOHeHTOB (01 Bepcus)

(SNA : SERVICE NOT AVAILABLE)

LEV-

SA/

EL Code No. Description Specification Q’'ty SNA Remark

1-1 | 6001-001960 | SCREW-MACHINE FH,+,-M5,L12,ZPC(BLK),SWR 4 | SNA [ CAVITY-FRONT

1-1 | 6002-000432 | SCREW-TAPPING TH,+,-,B,M4,L10,ZPC(WHT),S 4 | SNA | COVER-ADIABATIC REAR

1-1 | 6002-001173 | SCREW-TAPPING FH,+,2S M4 ,L12,ZPC(BLK),MS 4 | SNA | COVER-CASING

1-1 | 6006-001170 | SCREW-TAPPING TH,+ WT,TC,M4,L10,ZPC(WHT) 1 SNA | W-H-D

1-1 | 6006-001174 | SCREW-ASSY TAPP WE,TH,+,M4,L12,ZPC(YEL) 34 | SNA | ASSY BKT-UPPER,ASSY
CONTROL-BOX,ASSY-NOISE
FILTER,BKT-AS COVER,CASE-
LEFT,CASE-RIGHT,CASE-UPPER
A/B,C

1-1 | 6006-001176 | SCREW-ASSY TAPT WT,PH,+ M4,L8 ZPC(YEL) 1 SNA | SENSOR-THERMISTOR

1-1 | 6009-001488 | SCREW-SPECIAL PH,+,-,M3,L.25 ZPC(WHT),SWR 2 | SNA | CABLE-CLAMP

1-1 | 6021-001207 | NUT-CIRCULAR -,M5,NI PLT,SWRCH10A,MESHIN [ 1 | SNA [ STUD-GRILL

1-1 | 6021-001208 | NUT-HEXAGON CAP -,M4,NI PLT,SWRCH10A,- 1 | SNA | UPPER-CONV. MOTOR

1-1 | 6021-001211 NUT-HEXAGON CAP -,M4 NI PLT,SWRCH10A,LEF 1 SNA | LOWER-CONV. MOTOR

1-1 | DE60-30016A | NUT-FLANGE M4,MSWR10,-,-,-,-,-,-,- 4 | SNA | CAVITY-UPPER,GRILL-
HEATER,STUD-GRILL

1-1 | DG63-00034A | COVER-SCREW BT63BSST,ABS(HRO760SR),-,-,- 2 | SA [ CAVITY-FRONT

1-1 | DG97-00087A | ASSY PACKING SCREW | BT63BSSTR,-,-,-,-,-,B 1 | SNA | BAG-PE(I/B)

1-2 | 6001-000623 | SCREW-MACHINE PH,+,-M5,L10,ZPC(WHT),SM1 2 | SNA | COVER-HANDLE

1-2 | 6001-001961 SCREW-MACHINE FH,+,-M4,L12 ZPC(BLK),SWR 4 | SNA | COVER-DUCT DOOR R/L,FRAME-
DOOR R/L

1-2 | 6002-000413 | SCREW-TAPPING TH,+,25,M4,L8,BLK 6 | SNA [ COVER-HINGE R/L

1-2 | 6002-000630 | SCREW-TAPPING PH,+,25 M3,L8,ZPC(YEL),SWR 2 | SNA | ASSY-DISPLAY

1-2 | 6002-000630 | SCREW-TAPPING PH,+,25 M3,L8,ZPC(YEL),SWR 2 | SNA | PCB-MAIN

1-2 | 6002-001390 | SCREW-TAPPING FH,+,-,1,M4,L25 ZPC(BLK),S 3 | SNA | BAG-ZIPPER

1-2 | DE60-10191A | SCREW-MACHINE - MSWR,M4,L35,PH,+,- UP,ZP 2 | SNA | ASSY-MOTOR COOLING

1-2 | DE60-30016A | NUT-FLANGE M4, MSWR10,-,-,-,-,-,-,- 3 [SNA|-

1-2 | 6006-001174 | SCREW-ASSY TAPP WE,TH,+ M4,L12 ZPC(YEL) 7 | SNA | BKT-AIR GUIDE,COVER-FAN
COOLING,TCO

1-2 | 6006-001174 | SCREW-ASSY TAPP WE, TH,+,M4,L12 ZPC(YEL) 8 | SNA | MOTOR-
CONVECTION, TERMINAL-
BLOCK,THERMOSTAT

1-2 | 6006-001176 | SCREW-ASSY TAPT WT,PH,+ M4,L8,ZPC(YEL) 1 | SNA | TERMINAL-BLOCK

1-3 | 6001-000547 | SCREW-MACHINE TH,+,-,M4,L25 ZPC(WHT),SWR 1 | SNA| -

1-3 | 6006-001176 | SCREW-ASSY TAPT WT,PH,+ M4, L8 ZPC(YEL) 2 | SNA| MOTOR-CONVECTION

1-3 | DE60-30016A | NUT-FLANGE M4, MSWR10,-,-,-,-,-,-,- 1 | SNA| -

1-3 | 6001-000547 | SCREW-MACHINE TH,+,-,M4,L25 ZPC(WHT),SWR 1 | SNA| -

1-3 | 6006-001176 | SCREW-ASSY TAPT WT,PH,+ M4,L8,ZPC(YEL) 2 | SNA | MOTOR-CONVECTION

1-3 | DE60-30016A | NUT-FLANGE M4 MSWR10,-,-,-,-,-,-,- 1 SNA | -

42



http://www.elremont.ru

6. MoHTaXXHaa cxema MoAaynA ynpaBslieHUs

6-1 MoHTa)XXHasA cxemMa Moayns ynpaBneHus

-

D

RED BLUE GREEN BLACK

Y
o {3
Ry
==
o
=
=
WY
[
§ g

S
-
- b g
o D
=1 o = a
=0 i “Z =S
L — —_—
=N & 8 ao
7 = = iz
e—
L ]

% '(.O' ] UPPER-LAMP

_@J
-9’#@-%@

LARGE GRILL SMALL GRILL BOTTOM HEATER UPPER HEATER
[=——1 =} =] —_—
e [T=
\i =———1 =—— [=———] [=———]
#1002
3906
cnie

=
=]

A
@

e

e T
% C=MAIN
DCS=CMA N
APR 12, 2007

PARTS NO.: DE41-003324

3 §ge=: sEfs
%%E ol |8 4
& 4
g JIIG .
8
e % cuned
a ZR 2
B pe10c 2 . (1) . | & = I | )
RN s 8 ci10° z 7101 )y
(D) i i L (@)
\\a-_-»/ g8 =)
Mapr. Mapr.
Ne P HavmeHoBaHue Ne P HauvmeHoBaHue
HoMep HOoMep
1 CN101 Pasbem gucnnes 7 RY104 Pene HwxHero TOH
2 CN103 Pasbem gatumka TemnepaTypsbl 8 RY105 Pene BepxHero TOH
HeWTpanb aBapuinHOro TepmMonpeoxpaHuTerns, BEepXHero
3 CN104 P P PMOTIPEAOXP P 9 RY106 Pene namnsbl
BEHTUMATOPA, Namnbl, pa3bemMa ABuUraTens wamMnypos

4 RY101 Pene nutaxus 10 RY107 Pene gsuraTens wamnypos

5 RY102 Pene manoro rpunst 11 SSR101 KOHTPOIb BEpXHEro BEeHTUNATOpa

6 RY103 Pene 6onbLioro rpuns 12 SSR102 KoHTponb BeHTUNATOpa oxnaxaeHus

43



http://www.elremont.ru

7. Cxema BHYTPeHHUX coeANHEeHUN

LED display Sub PCB 9

Sub PCB(Dial) Sub PCB(Mode)

CN 203 CN 201 CN 204 EN 202

o @ |
L @]
> |
@ |
@ |
@ |
©
®
©
@ |
ol
1 © |
| @ |
1O

174 |
pa—
I
NN
18
=]
[§-]
Lg
(R:H)
149
IN
0]
d
[

Gozazs
8

: ER|® = mo'@
@@ RED /|Ancther al | WHT 0 JEJ? EJEJE EUfJE
EHREEN [TTTT]
S T TTTTTTTITT]
o
CN 101 o
@
£
o103 RELAY105 RELAY104 RELAY103 RELAY102 | 2
== CN 104
) @ @ @ |5| p
E0E S
5= = = = = 2= = B |=
z | = = = = = = =
L . oo | e
N 22 22 &8 =T -
= - 2 =25 = =
Tl B gz[§ 2| 25 =30 3 ~ 3
23 25 22X =] 5@1% TOR) = (MOTOR
- - S x| 2 - -
N 5 g 3| 2 .
& el 154 = =
CONVECTION TCO

BLS

44



http://www.elremont.ru

8. anIHLII/IﬂVIa.HbHaFl ANEeKTpnyecCKasda cxemMma

NTC101
220M

L101
UU1116-30mH
LA 2

FH-51H

Y

FUSE101

LIVE <

4
e 1 C101 ULQJ‘
100nF

1 (Efm 3

PC101
PC817

POWER SUPPLY

=R103 D101 N
< 200K  1N4148M B

©

ZD103
MTZJ12B

ST101
EE1916-NERO
| — D103pJ UG2D
i i nmN PE G 45
el 1S
e < 3 +
7 o2 =Ri06 ——C103 ctie o § U] G108
LHL 10uF <Z68K T 1inF 22nF 2| 2 9 470uF
2 L102
T = E 80/100MHZ
o ~ —
_____ 3 EQ
- tgéoz ¢ T
4007
D104y UG2D
L afol H’
- 3
1C102
TNV266P IR -

~
4
0
4
® o o |-
2
oS
]
o
Q
&
N

C107
2200uF f

2
£
[
z
INTERRUPT
TEMP SENSOR
CN103
SMW250-04V_WHT
@ & { >ADU
@r
@
@y
— Fcite
1uF
+Bv
CN101
YDW200-30
BZ-1 [ >— 30 29+
BZ-2 8 (23 > RSN
D8 [ >——— 129 @6+—
1 <] @ @ >c¢
E2 <} & @ 8
K2 <} (19 @0 {>A
Kt <} 1 8 >0
— O >E
7G @ @ [>F
6G M @ [>a
G [ >— 9 (O} ———{ st
4G 7 ® 82
3G 5) (6 [>s3
G o—— O @ —— >
1G DG [>s5
DISPLAY PCB
GROUND
T101

RY102

DU12D1-1P
P
- D106
< N4148M
We<}—— g1 Ll 5 jGRLLMAN
RY103
puteDi-P_ |
| e AN
= 1N4148M
L, P oL L —jcRLLSUB
RY104
DU12D1-1P
= .
he A =
N4148M
, P L & BOTHT

RY105
DU12D1-1P

2 -
é D109
NEUTRAL |“ 75 8 aam

L | g < JUPPER-HT

SSR101
AQG22212

—] 5
T|§

< ]UPPER-FAN

RY106
FTR-F3AAO12E

i —
F£ | Z%m

@ JUPPERLP

SMW250-07AV_RED

CN104

SSR102
AQG22212

| 8
le:

< ]COOL_FAN

GRILL-MAIN <}
GRILL-SUB <__}
BOT-HT <}
UPPER-HT <}
UPPER-FAN
UPPER-LP
COOL_FAN

TR108
KRC246M

TR107 TR106 TR105 TR104 TR103 TR102
KRC246M |[KRC246M |KRC246M |KRC246M [KRC246M |KRC246M

R Re Rte Re et
LT|

< JRY03

RY04
<JRY05
<]SSRo1
<TJRY06

< |SSR02

RELAY CONTROL

i
]

T

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|
T
|
|
|
|
|
Ci14 I
47nF |
@—{ RY01 |
|
|
|
|
|
|
|
|
1
|
|
|
|
|
|

RESET

TR114
KRA226-AT

C113 | 5pF
| OSCILLATOR
|
I
| 7G

_______ P S—
TEMP SENSOR

+V

!

e
1N4148M

=&
I Dﬁal i1N414aM
AD_U a R11 S'N\‘A 2K

{ R122; , 12K
W

= TH101 7 G118
\ég\DHTOAioal I ToF

THERMISTOR
BUZZER
+12V
T
= Ri14
=100
BZ-1<__} ‘
\ TR115
KRC246M
= Ri15
=2k
BZ-EG—L

Bz

19
18

49
42

17
26
27
28
29
30

51

20
21
22
23
24
25

VDD
AVDD
VAREF

VSS

TEST

INTO
RESET

XIN

XouT

TMP86CM49FG-CHUN

IC101

52
57
56
55
54
53
62
63
64
61
60
59
58
48
47
46
45
44
43

41
40
38
39

33
34
35
36
37
32
50
31

11
12
13
14
16
15

L — <K
—I-—<_| E1 | I
| | =Ri126=Ri127

DIAL [RIGHT] — - | =4k =4k

T?n‘é‘) l KEY IN

|
|
MODE SELLECT]

[ >Rvot
{ >RY02
[ >RY03
[>RY04
{>RY0s5
>RY08
{_>SSRo1

45



http://www.elremont.ru

	Духовка.vsd
	Страница-1
	Страница-2
	Страница-3
	Страница-4
	Страница-5
	Страница-6
	Страница-7
	Страница-8
	Страница-9
	Страница-10
	Страница-11
	Страница-12
	Страница-13
	Страница-14
	Страница-15
	Страница-16
	Страница-17
	Страница-18
	Страница-19
	Страница-20
	Страница-21
	Страница-22
	Страница-23
	Страница-24
	Страница-25
	Страница-26
	Страница-27
	Страница-28
	Страница-29
	Страница-30
	Страница-31
	Страница-32
	Страница-33
	Страница-34
	Страница-35
	Страница-36
	Страница-37
	Страница-38
	Страница-39
	Страница-40
	Страница-41
	Страница-42
	Страница-43
	Страница-44
	Страница-45
	Страница-46
	Страница-47


